МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

Калитинское сельское поселение

Волосовского муниципального района

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Калитинского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

(девятнадцатое заседание первого созыва)

от 29 марта 2007 года   №  64

	О представлении прокурора Волосовского района «Об устранении нарушений п. 1 ст. 1, п. 1 ст. 4 Закона РФ от 9 декабря 1991 года № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц»

Рассмотрев представление прокурора Волосовского района «Об устранении нарушений п. 1 ст. 1, п. 1 ст. 4 Закона РФ от 9 декабря 1991 года № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» совет депутатов муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

          1. Признать указанное представление прокурора Волосовского района обоснованным.

2. Пункт 2 Решения Совета депутатов муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 11 ноября 2005года № 8 изложить в следующей редакции: «Плательщиками налогов на имущество физических лиц признаются физические лица – собственники имущества, признаваемого объектом налогообложения».

3.  Абзац первый пункта 7.1. Решения Совета депутатов муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 11 ноября 2005года № 8 изложить в следующей редакции: «Герои Советского Союза и Герои Российской Федерации, а также лица, награждённые орденом славы трёх степеней».
Глава муниципального образования

Калитинское сельское поселение                                                                    М.В.Кобылинский